[image: ]

Республика  Крым
     Белогорский   район
    ЗЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
8 сессия 3 созыва
РЕШЕНИЕ

16 мая 2025 года                                               с. Зыбины                                                                   № 52

О признании утратившим силу решения Зыбинского
 сельского совета Белогорского района Республики
 Крым от 26.09.2016 года №205 «Об утверждении
положения об организации  похоронного дела
на территории муниципального образования
Зыбинское сельское поселение Белогорского района
Республики Крым.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в Республике Крым», Зыбинский сельский совет Белогорского района Республики Крым,

                                                             РЕШИЛ:

         1. Решение Зыбинского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 26.09.2016 года №205 «Об утверждении положения об организации похоронного дела на территории муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым», признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77 - 85450 от 06.06.2023 (зыбинское-сп.рф).
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Зыбинского сельского совета                                                            Т.А. Книжник

image1.png